
categorie: Pupil 3 meisjes (2014 & 2015)

startnr. naam achternaam 1e wedstrijd 2e wedstrijd 3e wedstrijd 4e wedstrijd subtotaal aftrek totaal

17 Liza Opschoor 30,1 30,1 30,1 0,0 90,3 0,0 90,3

2 Emmaly Pruim 27,0 27,0 27,0 27,0 108,0 27,0 81,0

15 Julia Buitink 23,0 25,0 25,0 30,1 103,1 23,0 80,1

7 Maartje van der Weerd 25,0 23,0 23,0 0,0 71,0 0,0 71,0

8 Annabel Naberman 21,0 13,0 15,0 25,0 74,0 13,0 61,0

1 Lusanne Altena 0,0 21,0 21,0 0,0 42,0 0,0 42,0

13 Elivera Beens 0,0 19,0 19,0 0,0 38,0 0,0 38,0

10 Lianne Beens 0,0 15,0 17,0 0,0 32,0 0,0 32,0

12 Jade Mateboer 19,0 11,0 0,0 0,0 30,0 0,0 30,0

16 Emmely van der End 0,0 17,0 0,0 0,0 17,0 0,0 17,0

5 Lis de Lange 0,0 9,0 0,0 0,0 9,0 0,0 9,0

categorie: Pupil 3 jongens (2014 & 2015)

startnr. naam achternaam 1e wedstrijd 2e wedstrijd 3e wedstrijd 4e wedstrijd subtotaal aftrek totaal

3 Thijs-Jan Last 30,1 30,1 30,1 0,0 90,3 0,0 90,3

6 Nathanaël Bonthuis 27,0 27,0 27,0 30,1 111,1 27,0 84,1

9 Daan Van Dalfsen 25,0 25,0 25,0 27,0 102,0 25,0 77,0

116 William Kloosterman 0,0 0,0 23,0 25,0 48,0 0,0 48,0

47 Tijs Van Steeg 23,0 0,0 0,0 0,0 23,0 0,0 23,0

206 Rick Last 0,0 0,0 21,0 0,0 21,0 0,0 21,0

categorie: Pupil 2 meisjes (2012 & 2013)

startnr. naam achternaam 1e wedstrijd 2e wedstrijd 3e wedstrijd 4e wedstrijd subtotaal aftrek totaal

271 Lotte Kornet 30,1 30,1 30,1 30,1 120,4 30,1 90,3

31 Lara van den Berg 0,0 27 27,0 27,0 81,0 0,0 81,0

274 Linn Erdsieck 27,0 25 0,0 23,0 75,0 0,0 75,0

39 Phyline Naberman 23,0 21 25,0 25,0 94,0 21,0 73,0

28 Sophie Kolk 25,0 23 0,0 21,0 69,0 0,0 69,0

30 Anne-Sophie van luttikhuizen 19,0 19 21,0 17,0 76,0 17,0 59,0

371 Maartje Kolk 13,0 17 23,0 15,0 68,0 13,0 55,0

35 Sarah van Dijk 17,0 15 17,0 19,0 68,0 15,0 53,0

37 Lieke Van Es 11,0 13 19,0 13,0 56,0 11,0 45,0

36 Esmee Van Es 21,0 1,0 0,0 7,1 29,1 0,0 29,1

27 Elle Mateboer 7,0 7 15,0 0,0 29,0 0,0 29,0

34 Lieke Van der Kamp 3,0 5 11,0 11,0 30,0 3,0 27,0

26 Marith Hoekman 9,0 11 5,0 0,0 25,0 0,0 25,0

33 Marith Fuite 1,0 9 13,0 0,0 23,0 0,0 23,0

40 Esmée Kolk 1,0 1 9,0 9,0 20,0 1,0 19,0

25 Birthe Smit 15,0 1 0,0 0,0 16,0 0,0 16,0

29 Sofie Rook 5,0 3 7,0 0,0 15,0 0,0 15,0

38 Vajèn Admiraal 1,0 1 3,0 5,0 10,0 1,0 9,0

32 Mithe Beens 1,0 1 1,0 0,0 3,0 0,0 3,0

44 Lois ter Molen 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0

5 Charlotte Tuinman 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0

categorie: Pupil 2 jongens (2012 & 2013)

startnr. naam achternaam 1e wedstrijd 2e wedstrijd 3e wedstrijd 4e wedstrijd subtotaal aftrek totaal

46 Imre van der Steeg 30,1 30,1 30,1 30,1 120,4 30,1 90,3

47 Niels van Veen 27,0 27,0 27,0 27,0 108,0 27,0 81,0

categorie: Pupil 1 meisjes (2010 & 2011)

startnr. naam achternaam 1e wedstrijd 2e wedstrijd 3e wedstrijd 4e wedstrijd subtotaal aftrek totaal

75 Corianne Beens 25,0 27,0 30,1 30,2 112,3 25,0 87,3

68 Lieke van Dijk 30,1 30,1 27,0 0,0 87,2 0,0 87,2

81 Jet de Jong 27,0 25,0 23,0 27,0 102,0 23,0 79,0

365 Emma Meesters 23,0 23,0 25,0 23,0 94,0 23,0 71,0

300 Jasmijn Snijder 21,0 21,0 21,0 25,0 88,0 21,0 67,0

77 Hannah Beens 17,0 19,0 19,0 21,0 76,0 17,0 59,0

74 Laurien Winters 19,0 17,0 0,0 19,0 55,0 0,0 55,0

58 Julie Rook 15,0 15,0 17,0 0,0 47,0 0,0 47,0

76 Lisa Pruim 13,0 13,0 15,0 17,0 58,0 13,0 45,0

59 Ireen van Lente 9,0 9,0 11,0 0,0 29,0 0,0 29,0

69 Hannah Van Dijk 11,0 11,0 0,0 0,0 22,0 0,0 22,0

78 Leonie van Lente 0,0 7,0 13,0 0,0 20,0 0,0 20,0

categorie: Pupil 1 jongens (2010 & 2011)

startnr. naam achternaam 1e wedstrijd 2e wedstrijd 3e wedstrijd 4e wedstrijd subtotaal aftrek totaal

89 Sander Voorhorst 30,1 30,1 30,1 30,1 120,4 30,1 90,3

55 Job Visscher 27,0 0,0 0,0 0,0 27,0 0,0 27,0

categorie: Kadetten meisjes (2008 & 2009)

startnr. naam achternaam 1e wedstrijd 2e wedstrijd 3e wedstrijd 4e wedstrijd subtotaal aftrek totaal

112 Maud de Jong 30,1 30,1 30,1 30,1 120,4 30,1 90,3

categorie: Kadetten jongens (2008 & 2009)

startnr. naam achternaam 1e wedstrijd 2e wedstrijd 3e wedstrijd 4e wedstrijd subtotaal aftrek totaal

180 Harmen Last 30,1 30,1 30,1 30,1 120,4 30,1 90,3

98 Stijn de Jong 27,0 27,0 27,0 27,0 108,0 27,0 81,0

99 Timon Altena 25,0 25,0 25,0 0,0 75,0 0,0 75,0

79 Daniël Van dijk 0,0 23,0 23,0 25,0 71,0 0,0 71,0

categorie: Junior B jongens  (2004 & 2007)

startnr. naam achternaam 1e wedstrijd 2e wedstrijd 3e wedstrijd 4e wedstrijd subtotaal aftrek totaal

Wessel Van riesen 30,1 30,1 0,0 0,0 60,2 0,0 60,2

Klassement clubcompetitie 2022



startnr. naam achternaam 1e wedstrijd2e wedstrijd3e wedstrijd4e wedstrijd subtotaal

14 Niels Van veen 30,1 21,0 30,1 30,1 111,3

15 Imre van der Steeg 27,0 30,1 25,0 0,0 82,1

13 Niels van Lente 25,0 27,0 23,0 0,0 75,0

12 Thijs-Jan Last 23,0 0,0 27,0 25,0 75,0

16 Tijs van Steeg 21,0 25,0 21,0 23,0 90,0

15 Imre van der Steeg 0,0 0,0 0,0 27,0 27,0

72 Armin Beens 0,0 23,0 0,0 0,0 23,0

startnr. naam achternaam 1e wedstrijd2e wedstrijd3e wedstrijd4e wedstrijd subtotaal

271 Lotte Kornet 30,1 30,1 30,1 90,3

39 Phyline Naberman 23,0 21 25,0 69,0

30 Anne-Sophievan luttikhuizen 19,0 19 21,0 59,0

31 Lara van den Berg 0,0 27 27,0 54,0

371 Maartje Kolk 13,0 17 23,0 53,0

274 Linn Erdsieck 27,0 25 0,0 52,0

35 Sarah van Dijk 17,0 15 17,0 49,0

28 Sophie Kolk 25,0 23 0,0 48,0

37 Lieke Van Es 11,0 13 19,0 43,0

27 Elle Mateboer 7,0 7 15,0 29,0

26 Marith Hoekman 9,0 11 5,0 25,0

33 Marith Fuite 1,0 9 13,0 23,0

36 Esmee Van Es 21,0 1,0 0,0 22,0

34 Lieke Van der Kamp 3,0 5 11,0 19,0

25 Birthe Smit 15,0 1 0,0 16,0

29 Sofie Rook 5,0 3 7,0 15,0

40 Esmée Kolk 1,0 1 9,0 11,0

38 Vajèn Admiraal 1,0 1 3,0 5,0

32 Mithe Beens 1,0 1 1,0 3,0

44 Lois ter Molen 0,0 1,0 0,0 1,0

5 Charlotte Tuinman 1,0 0,0 0,0 1,0



aftrek totaal

21,0 90,3

0,0 82,1

0,0 75,0

0,0 75,0

21,0 69,0

0,0 27,0

0,0 23,0

aftrek totaal

90,3 271 Lotte Kornet

69,0 31 Lara van den Berg

59,0 39 Phyline Naberman

54,0 371 Maartje Kolk

53,0 30 Anne-Sophievan luttikhuizen

52,0 37 Lieke Van Es

49,0 35 Sarah van Dijk

48,0 27 Elle Mateboer

43,0 33 Marith Fuite 

29,0 34 Lieke Van der Kamp 

25,0 40 Esmée Kolk

23,0 29 Sofie Rook

22,0 26 Marith Hoekman

19,0 38 Vajèn Admiraal

16,0 32 Mithe Beens

15,0

11,0

5,0

3,0

1,0

1,0



startnr. naam achternaam 1e wedstrijd2e wedstrijd3e wedstrijd4e wedstrijd subtotaal

35 Jet de Jong 27,0 30,1 30,1 30,1 117,3

39 Tabitha Roetman 30,1 27,0 0,0 27,0 84,1

40 Noor Lok 25,0 25,0 21,0 25,0 96,0

36 Laurien Winters 23,0 23,0 27,0 0,0 73,0

37 Leonie van Lente 21,0 21,0 25,0 0,0 67,0

70 Sarah Landsman 0,0 19,0 23,0 0,0 42,0

38 Nina Visscher 19,0 17,0 0,0 0,0 36,0

70 Liza van Bale 17,0 0,0 0,0 0,0 17,0



aftrek totaal

27,0 90,3

0,0 84,1

21,0 75,0

0,0 73,0

0,0 67,0

0,0 42,0

0,0 36,0

0,0 17,0


